CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São 1?,u10 -

INDICAÇAONQ 410/ 2015
CAMARA MUNiCIPAL DE TAPEV

E N CAn—;E

O 5 M
ula: "Indico limpeza de terreno situado na

rnj

ftEduardo de Abreu, vi Dr Cardoso- próximo

ao corredor Oeste - neste município".

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, que seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Jaci Tadeu da Silva, para que sejam tomadas providências

em relação a limpeza de terreno situado na Rua Eduardo de Abreu , VI Dr

Cardoso- próximo ao corredor Oeste - neste município".

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores,

Moradores da rua citada acima vem ate essa vereadora solicitar o

empenho para limpeza desse terreno situado no final da Rua Eduardo de Abreu,

VI Dr Cardoso, próximo a obra do Corredor Oeste.

O Grande acumulo de lixos e entulhos vem ocasionando local ideal para

proliferação de insetos e já foi encontrado nesse local foco do mosquito da

dengue. Solicitamos com a máxima urgência que seja tomada as devidas

providencias para limpeza de tal área.

Apresentado o exposto, INDICO, na forma regimental e, depois de ouvir

o Plenário desta Casa, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que determine as providências cabíveis para a realização dos reparos em

questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 30 de Abril de 2015.

CÂMARA MUNCIPA DE

PROTOCOLO

30 ABR 2015
ERONDINA FERREIRA GODOY

Vereadora "Tininha" PSD
Assina tu a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: p1)  4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br